



FOTO: Kristiina Männik

Floristid ja dekoreerimine – kas neid on ikka vaja?

Kui noorpaar alustab õhinal oma elu ühe ilusama päeva korraldamist, jääb kõige kaunim osa peost – ilusad lilled, dekoratsioonid, laekangad, mis voogavad erinevais värvitoonides, imekaunis tseremoonia- või kirikudekoor – sageli viimaseks. **Miks?**

Aga seepärast, et alguses tundub kõige tähtsam peo- ja tseremooniakoha, pulmavanema, muusika, riiete, toitlustusfirma jms valimine. Lõpuks aga selgub tõsiasi, et suur osa rahast on ära kulunud, kuid peo visuaalset külge pole veel üldse läbi mõeldud. Algab üks suur kokkuvõttepoliitika. **Kuidas seda ära hoida?**

Kui võtate appi peo- ja pulmakorraldaja, saab tema nõuannetele toetudes mõistlikult kõik pulmakulutused luubi alla võtta. Nii on tagatud, et ka dekoo-ri peale jääb normaalne summa pulmaeelarvest.

Mujal maailmas on dekoreerimisele kulutatav summa üldjuhul 20% kogu peo eelarvest, meil aga kõigub see 5% ja 10% vahel. Osalt on see tingitud sellest, et siinsed peoeelarved on üsna väikesed, aga sageli ka sellest, et kaunistamist ei peeta eriti oluliseks. Targalt kulutades saame siin igati öla alla panna, kas siis seadeid rentides või tehes paar rabavat suuremahulist dekoratsiooni paljude pisipudinastest seadete asemel, mis ei jää kuidagi silma ega tekita ka vajalikku peomeeleolu.

Nõuanne nr 1. Palun märkige peokutsel, et teie pulmalill on kas valge roos, liilia või mõni muu lill. Siis saavad külalised teie soovitud lillega teid õnnitlema ja floristid saavad hiljem külaliste lilledest peokohta ühtlase stiiliga seaded teha. Tu-

lemus jääb ilus ja soliidne ning hoiab noorpaari kulutused kontrolli all.

Nõuanne nr 2. Palgake peomajas kindlad inimesed või floristid, kes külaliste kingitud lilledega tegelevad ning need vaasidesse sätivad või seadeid teevad. Külalised jälgivad väga täpselt, mis nende kingitud lilledest saab ja kus nad on. Kõige levinum ja hullem variant on kingitud lillede paigutamine noorpaari auto pagasiruumi, kus nad on hunnikus koos ja saabuvad peomajja lootusetult närbununa.

Paljudel floristidel ja dekoreerimisfirmadel on erinevaid lähenemisviise, kuidas tseremooniakohta või laulatuse puhul kirikut kaunistada.

Enim kasutatust leiavad elavad hooajalilled, kui ka loomuliku välimusega kunstlilled, õhupallid, paberkaunistused, erineva värvi ja suurusega küünlad ning kangad, mis annavad lausa sadu võimalusi pidulikkude meeleolu tekitada ja pulmapäeva seeläbi eriliseks muuta. Dekoratsioonid jäävad ju ka fotodele ja videole, mis seda erilist päeva meenutama jäävad.

Kirikukaunistustena sobivad pühalikkude ja pidulikkude meeleolu tekitama nii lihtne ja õhuline kangadekoos, millele lisatud sobiva suuruse ja värviga küünlaid, kui ka lilleseaded altari juures ja kaunistused pulmakülaliste kirikutoolidel.

Peosaali suured ja õhurikkad pinnad tingivad suuri töid, sest väikesed jäävad varju ja tähelepanematuks. Kaunistuselemente on parimates dekoreerimisfirmades alati saada ja võimalik oma silmaga näha ning neid saab kokkuvõtte mõttes ka rentida.

Pulmapäeval kaunistab peigmeest eelkõige tema kaunis pruut ja pruuti kallima kingitud kimp.

Pruudikimp on üks esimesi, kõige tähtsamaid ja nähtavamaid pulmapäeva sümboleid ning seepärast peab kimp olema läbimõeldud.

Suurim õnnestumine on see, kui pruudikimbus, peigmehe rinnaseades ning auto ja peorumide kaunistamisel on kasutatud üht kindlat stiili, elementi või lilleõit. See näitab head stiilitunnetust ja aitab kõigiti kaasa tähtsa päeva õnnestumisele.

Enne pruudikimbu tellimist tuleks läbi mõelda, milline on

- pruudi lemmiklill,
- pruudi lemmikvärv,
- pruutkleidi värv (ka kleidil olevad detailid),
- pruutkleidi stiil (kui kleit on liibuv, sobib ümar kimp, kui kleidi-osa on kahar, sobib rippuv kimp, mis vajadusel salendab pruuti).

Samuti peaks arvestama sellega, millised lilleõied on planeeritud soengusse või loorile.

Pruudikimpu, kuhu on pulmapäeval akumulieritud suur kogus positiivseid emotsioone, saab nüüd pikki aastaid säilitada kauni pildiraami sees koos peigmehe ülikonnakaunistuse ning noorpaari monogrammi ja pulmakuupäevaga.

Ilus mälestus pulmapäevast aitab hilisemas elu halli argipäeva elustada.

TIIA TAMBERG
peoteenindus- ja
dekoratsioonifirma
TT Product OÜ juhataja
www.florist.ee

PulmaKÜÜNLAID & pulmaKUTSED

Gift Line OÜ viib Teie unistused ellu!

Gift Line OÜ pakub Teile laias valikus **lõhnaga ja lõhnata pulmaküünlaid** kuni 1 m kõrguste (u 800 h) küünaldeni. Valmistame **dekoreeritud pulmaküünlaid** ka noorpaari vanematele, lastele, külalistele ning **nimedega kohaküünlaid** ja **muid kaunistusi**.

Samuti on tähtpäevade puhuks olemas **laua- ja õueküünlad**.

Kasutame kvaliteetseid Eesti Valguse küünlaid, mis on Eestis valmistatud.



Lisaks pakume **käsitöökaarte, kutseid ning laua- ja tänukaarte**.

Arvestame Teie soovidega ning vajadusel teeme kaardid koos sissetrükiga.

Gift line

www.giftline.ee

Kauba 3a, Võhma, Viljandimaa

RENDILIMU

Limusiinide rent
Retroautode ja jahi rent



www.rendilimu.ee
tel +372 533 01 571